
UCHWAŁA Nr LXI/416/2024 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie nie uwzględnienia petycji 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Nie uwzględnia się petycji złożonej w dniu 23 listopada 2023 r. za pośrednictwem 
poczty elektronicznej przez Pana Adama Szulc Prezesa Zarządu Szulc-Efekt 
sp. z o.o. w zakresie podjęcia działań zmierzających do stopniowego wdrożenia 
w Urzędzie procedur związanych z pełną obsługą płatności dokonywanych online 
przez Interesantów/Petentów/Podatników poprzez udostępnienie takiej możliwości 
na stronie internetowej samorządu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzywcza wraz 
z obowiązkiem przesłania podmiotowi wnoszącemu petycję uchwały 
z uzasadnieniem. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


